公司及投资者的合法权益，公司根据《中华人民共和国仲裁法》

等的有关规定依法向广东省深圳市中级人民法院申请撤销仲裁

裁决。

2024 年 6 月 21 日，公司收到广东省深圳市中级人民法院于

5 月 31 日作出《广东省深圳市中级人民法院民事裁定书》〔（2024）

粤 03 民特 535 号〕，深圳市中级人民法院驳回了公司申请。6 月

25 日，公司在巨潮资讯网披露《关于收到《民事裁定书》暨重

大诉讼进展公告》（公告编号：2024-047）。

二、公司对于利润补偿事项的执行安排

   （一）前期沟通情况

2024 年 7 月 12 日，公司根据仲裁结果向四名被申请人及相

关方发送了《关于履行业绩承诺补偿等有关义务的告知函》，要

求四名被申请人按照（2020）深国仲裁 5099 号《裁决书》的裁

决结果及时履行业绩承诺补偿义务及其他相关义务。其中：

1.李建强和南安雄创均书面回函并通过电话的方式告知公

司，他们已备妥相应股票（无限售条件流通股份），可以按照仲

裁结果履行补偿义务。

因裁决结果与原《利润补偿协议》不一致，结合监管部门意

见，公司与李建强、南安雄创再次进行了沟通，要求按照《利润

补偿协议》约定对公司进行全额补偿。目前已与南安雄创达成了

一致意见，南安雄创同意按照《利润补偿协议》中的约定而非仲

裁结果对公司进行全额补偿；李建强则表示公司应当尊重仲裁结

果，只同意补偿仲裁结果中明确的部分股票。

2.苏加旭和固鑫投资明确表示现阶段无法履行补偿义务，仅

确认了以股票方式进行补偿，但具体是购买市场股票还是使用已

质押的限售股补偿，尚未给出明确答复，且固鑫投资已明确表示

现阶段无法履行股票补偿义务。公司多次尝试通过苏加旭和固鑫

投资来函所载的联系方式进行沟通，包括电话拨打和短信发送，

苏加旭的手机号已停机，苏桂治的手机号则始终无人接听。目前，

唯一能与对方取得联系的方式，仅限于向苏加旭和固鑫投资来函

所载的联系地址寄送函件。

（二）本次回购注销方案

因公司业绩补偿事宜已持续了较长时间，为维护公司和全体

投资者利益，尽快解决公司历史遗留问题，拟先行回购南安雄创

应补偿股份 541,659 股，待股东大会审议通过后，将南安雄创承

诺补偿义务的股票以 1 元总价回购注销，完成补偿义务。

1.回购股份目的：履行业绩承诺方业绩承诺，进行公司股份

回购并注销。

2.回购股份种类：A 股。

3.回购股份方式：定向回购业绩承诺方用于业绩补偿的股份。

4.回购股份价格：1.00 元人民币。

5.回购注销股份数量：541,659 股。

6.回购股份资金来源：自有资金。

7.回购完成后公司股份变化情况：

单位：股

股票性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件流通股份 30,382,733 9.02% 0 30,382,733 9.04%

无限售条件流通股份 306,301,196 90.98% 541,659 305,759,537 90.96%

总股本 336,683,929 100% 541,659 336,142,270 100%

8.其他事宜：南安雄创的补偿义务完成后，公司将依规办理

其有限售条件股份解除限售事宜。

（三）其他补偿义务安排

后续，公司将继续与苏加旭、固鑫投资、相关主体、李建强

保持沟通，推进补偿安排。未履行业绩补偿承诺前，公司拟不对

相应有限售条件流通股解除限售。

以上议案，请各位股东表决。

议案二

关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回
购并注销股份相关事宜的议案

各位股东：

为保证业绩补偿相关事项的顺利完成，公司董事会提请股东

大会授权董事会全权办理与本次补偿相关的全部事宜，具体如下：

一、若股东大会通过回购注销股份事宜，授权公司董事会全

权办理股份回购注销相关事宜，包括但不限于：

（一）设立回购账户（在前次回购注销时已完成设立）；

（二）支付对价；

（三）签署、修改相关交易文件、协议及补充文件（如有）；

（四）聘请中介机构（如有）；

（五）办理相关股份在中国证券登记结算有限责任公司和深

圳证券交易所的回购注销登记事宜；

（六）办理与本次股本变更相应的注册资本变更、章程修订

的工商登记和备案手续；

（七）办理本次股份回购相关信息披露事宜；

（八）办理与本次补偿股份回购注销有关的其他事宜。

二、若股东大会未通过回购注销股份事宜，则授权公司董事

会与业绩补偿方协商确定其他切实可行的具体补偿方案并执行。